
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 Aneks nr 3 z dnia .... 2D2L:1 .~ . .z..a .... 
do Zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. Se ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) art. 26 - 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz Zarządzenia Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego: nr 26/2024 z dnia 31 października 2024 r. w sprawie Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§1 

W Załączniku nr 1 do zarządzenia Dyrektora BbPN nr 27 /2024 z dnia 05.11.2024 r. w sprawie 

inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego, wprowadzam 

następującą zmianę: 

1. W pkt. li. Inwentaryzacja metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 30 listopada 2024 r.: 

- zapisy dotyczące zespołu spisowego nr 18. otrzymują brzmienie: 

Nr Pole spisowe/ Termin Zespół spisowy Osoba odpowiedzialna 

zespołu inwentaryzowane przeprowadzenia w składzie: materialnie 

składniki inwentaryzacji 1. przewodniczący 

2. członek 

18. O.O. Kopytkowo / 02-04.12.2024 1. Anna Bojsza Łuszcz Wawrzyniec, 

środki trwałe i pozostałe 2. Tomasz Wojtkielewicz pozostali pracownicy o.o. 

środki trwałe, stan 

surowca 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 

05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku 

Narodowego pozostają bez zmian. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. DYRF,Jvt11( 
Art/.idriatr 


